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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
DREJTORIA
Nr. Prot Durrés, mé [/ /2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Spitali Rajonal Durres

Adresa: Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres
Tel/Faks : +355 52-23358

E-mail : spitalidurres@shendetesia.gov.al

Web-fage www.srd.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: - PROCEDURE E HAPUR TE THJESHTUAR/MALLRA
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: NR.REF: 38168-08-09-2022

NR.REF LOTI I: 38172-08-09-2022

NR.REF LOTI Il: 38175-08-09-2022

NR.REF LOTI I11: 38177-08-09-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér:“Blerje Aparatura mjekesore dhe aksesore”
Lot I : me objekt : ” Blerje Biometer me ultratinguj «

Lot Il : me objekt : “Blerje Aspirator Kirurgjikal

Lot III: me objekt: « Blerje Aksesoré pér pajisje mjekésore”

5. Fondi limit total 1,343,868.00 Leké pa TVSH (Nje milion e treqind e dyzet e tre mije e
tetegind e gjashtedhjete e tete) leke pa t.v.sh

Lot I : me objekt : ” Blerje Biometer me ultratinguj “ dhe Fond Limit: 665°000(
gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije) leke pa T.v.sh

Lot II : me objekt : “Blerje Aspirator Kirurgjikal ” dhe Fond Limit:133°333 (njeqind e
tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa t.v.sh

Lot ITI: me objekt: “ Blerje Aksesoré pér pajisje mjekésore” dhe Fond Limit: 545’535
(peseqind e dyzet e pese mije e peseqind e tridhjete e pese ) leke pa t.v.sh

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 (tridhjete)
dite

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 22/08/2022 Ora:12:00

DREJTORE
Znj. Pamela BARDHAJ

Punoi: Sp. Ina Leka
Miratoi: Pergj. Edison Rapi



